1

UBND TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 72/TB-CNTĐ-SV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Thủ Đức, ngày 05 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v giải đáp thắc mắc về Thực tập doanh nghiệp và Thực tập tốt nghiệp cho

học sinh sinh viên (HSSV) Khóa 2019 - Khoa Quản trị kinh doanh
(Trực tuyến thông qua ứng dụng Google Meet)

Căn cứ số lượng thống kê và nguyện vọng của HSSV Khóa 2019 các ngành Quản
trị kinh doanh; Kinh doanh thương mại; Logistics; Quản lý và bán hàng siêu thị chưa có
nơi thực tập trong HK1 năm học 2021 - 2022

Nay Khoa Quản trị kinh doanh tổ chức buổi giải đáp thắc mắc về Thực tập doanh
nghiệp và Thực tập tốt nghiệp cho HSSV Khóa 2019, cụ thể như sau:

1. Về chương trình trực tuyến qua ứng dụng Google Meet:
- Đối tượng: HSSV và CVHT các lớp khóa 2019 (được chia 2 nhóm nhỏ, theo

ngành).
- Nội dung: Lãnh đạo Khoa, Cố vấn học tập gặp gỡ, giải đáp thắc mắc về TTDN

và TTTN cho HSSV khóa 2019
(Giới thiệu tiến độ chương trình đào tạo, tác động của dịch Covid - 19 ảnh
hưởng đến tiến độ thực tập của HSSV K2019, Hỗ trợ tổ chức TTDN/TTTN đợt
1 cho những bạn đã có nơi tiếp nhận thực tập…)

- HSSV tham gia buổi giải đáp thắc mắc trực tuyến thông qua ứng dụng Google
Meet theo đúng link liên kết và đúng lịch đã thông báo (như bên dưới). Trường
hợp HSSV tham gia không đúng Ca, hoặc tham gia muộn giờ sẽ không được
duyệt vào phòng để tham gia sinh hoạt.

2. Link phòng phòng họp trực tuyến qua ứng dụng Google Meet:

Stt Chia nhóm Ngày Giờ Links

I. Sinh viên và CVHT các lớp ngành Quản trị kinh doanh - K2019

Ca 1 Lớp CD19QT1-2-3-
4-5-6 và CVHT

Thứ Bảy
13/11/2021

8h00 -
9h30

meet.google.com/jxn-
vfic-byi

II. HSSV và CVHT các lớp ngành Kinh doanh thương mại; Logistics; Quản lý và
bán hàng siêu thị - K2019

Ca 2
Lớp CD19KD1;
CD19LG1-2;
CT19QS1

Thứ Bảy
13/11/2021

9h45 -
11h15

meet.google.com/yty-
zxjb-esf

Đề nghị HSSV và CVHT các lớp K2019 xem kỹ tất cả các nội dung của thông báo,
tham gia đầy đủ, đúng Ca và đúng giờ các buổi sinh hoạt.

TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)
Nguyễn Minh Tuấn

Nơi nhận:
- CVHT các lớp K2019
- Lưu VP.

https://meet.google.com/jxn-vfic-byi?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/jxn-vfic-byi?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/yty-zxjb-esf?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/yty-zxjb-esf?hs=122&authuser=0